
8. Drift af havnebad ved Sluseholmen (2010-32082)

Kultur- og Fritidsudvalget drøftede på møde den 4. februar 2010 drift af nyt Havnebad på 
Sluseholmen. Udvalget anmodede Folkeoplysningsudvalget om at overveje muligheden for 
finansiering af driften af havnebadet via folkeoplysningsmidler.

INDSTILLING OG Beslutning

Kultur- og Fritidsforvaltningen indstiller,

1. at Folkeoplysningsudvalget drøfter anmodning fra Kultur- og Fritidsudvalget om      

     finansiering af drift af nyt Havnebad ved Sluseholmen via midler fra 

     folkeoplysningsområdet.

Problemstilling

Der er i budget 2009 afsat 11 mio. kr. til etablering af et nyt havnebad ved Sluseholmen i Sydhavnen. 
Det var sigtet, at badet skulle etableres i foråret 2010 og åbne i juni 2010.

Midler til drift af det kommende havnebad fra og med 2010 indgik som budgetønske i 
forhandlingerne om budget 2010. Midlerne blev imidlertid ikke afsat.

Borgerrepræsentationen behandlede på møde den 28. januar 2010 spørgsmål om en udskydelse af 
projektet til 2011, da der ikke er afsat midler til drift i 2010. 

Borgerrepræsentationen godkendte indstilling om, at de afledte driftsudgifter i forbindelse med 
opførelse af havnebadet afholdes inden for Kultur- og Fritidsudvalgets budgetramme.

På møde den 4. februar 2010 besluttede Kultur- og Fritidsudvalget at anmode forvaltningen om at 
arbejde videre med sagen, herunder blandt andet undersøge mulighederne for inddragelse af 
foreningslivet og Folkeoplysningsudvalget. 

Sagen behandles atter af Kultur- og Fritidsudvalget på møde den 25. februar 2010. Forvaltningen 
orienterer på Folkeoplysningsmøde den 2. marts 2010.

Løsning
Udvalget drøfter Kultur- og Fritidsudvalgets anmodning.

Økonomi

--

Videre proces

Kultur- og Fritidsudvalget orienteres om resultatet af Folkeoplysningsudvalgets drøftelser. 
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bilag
Bilag 1 Nyt havnebad ved Sluseholmen - udspecificering af driftsudgifter
Nyt havnebad ved Sluseholmen - Bevilling af driftsmidler

Folkeoplysningsudvalgets beslutning den 02.03.2010

Folkeoplysningsudvalgets beslutning i mødet den 2. marts 2010: 

Udvalget udsatte dette punkt.




